



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

CitiLight A/S

Arresøvej 15, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 54 43 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

John Blom Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CitiLight A/S Arresøvej 15 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 54 43 29 Stiftet: 16. marts 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Blom Iversen, Formand Adela Nurcan Güven Ismet Güven
Direktion	Adela Nurcan Güven
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Iverson Invest ApS, Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af cykeltilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 543.701 kr. mod 264.807 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.199 kr. mod -299.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	543.701	264.807
1 Personaleomkostninger	-553.782	-641.535
Driftsresultat	-10.081	-376.728
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.346
Andre finansielle indtægter	0	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.376	-16.926
Resultat før skat	-25.457	-383.300
Skat af årets resultat	5.258	83.693
Årets resultat	-20.199	-299.607
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.199	-299.607
Disponeret i alt	-20.199	-299.607

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	446.775	240.736
Forudbetalinger for varer	235.101	0
Varebeholdninger i alt	<u>681.876</u>	<u>240.736</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.255	697.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.709	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.258	83.693
Andre tilgodehavender	0	6.097
Periodeafgrænsningsposter	8.676	12.346
Tilgodehavender i alt	<u>298.898</u>	<u>799.389</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>980.774</u>	<u>1.040.125</u>
Aktiver i alt	<u>980.774</u>	<u>1.040.125</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-652.974	-632.775
Egenkapital i alt	-152.974	-132.775
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	869.730	1.090.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.212	22.970
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.254	6.013
Anden gæld	232.552	19.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.133.748	1.172.900
Gældsforpligtelser i alt	1.133.748	1.172.900
Passiver i alt	980.774	1.040.125

3 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	482.265	559.625
Pensioner	65.918	76.467
Andre omkostninger til social sikring	5.599	5.443
	<u>553.782</u>	<u>641.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	413	0
Andre finansielle omkostninger	14.963	16.926
	<u>15.376</u>	<u>16.926</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser på kr. 26.250 incl. moms i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iverson Invest ApS, CVR-nr. 20226994 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Vi henviser til regnskabet for Iverson Invest ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.